
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/2021 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

Uchwała Budżetowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z  2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości                                                        34.829.642 zł. 

1) Dochody bieżące, z tego                                                                                            33.469.245 zł, 

a) dochody z podatków i opłat - 8.044.200 zł, 

b) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  -                    10.140.963 zł,  

c) dochody z majątku gminy  - 79.000 zł, 

d) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu- 90.000 zł, 

e) pozostałe dochody  -                                                                                                           2.225.460 zł, 

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej  -                                                 

 

5.892.893 zł, 

g) subwencje ogólne z budżetu państwa  -                                                                      6.298.629 zł, 

h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej-   

 

500 zł, 

i) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych   

zadań bieżących gmin  - 

 

589.600 zł, 

j) dotacje celowe otrzymane z innych j. s .t   -                                                                     55.000 zł, 

k) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  - 

 

 

 

53.000 zł. 

2) Dochody majątkowe  - 1.360.397 zł, 

a) dochody ze sprzedaży  majątku gminy  -                                                                         400.000 zł, 

b) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt.5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2022 r.

Poz. 2306



jednostki  samorządu terytorialnego  - 960.397 zł. 

3) Szczegółowy podział dochodów zawiera Załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy  w wysokości                                                         39.965.495 zł. 

1) Wydatki bieżące,  z tego: 30.815.682 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń -                                      10.945.519 zł, 

b) wydatki na realizację zadań statutowych j. s. t. –                                                         10.975.283 zł, 

c) dotacje na realizację zadań dla jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie porozumień między tymi jednostkami     -                                             

 

1.512.500 zł, 

d) dotacje dla organizacji pozarządowych   - 349.380 zł, 

e) dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru   -                   67.000 zł, 

f) dotacje dla instytucji kultury  -                                                                                       164.000 zł, 

g) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                        6.768.000 zł, 

h) wydatki na obsługę długu  gminy  -                                                                                            30.000 zł, 

i) wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp -                                                                                                

 

4.000 zł. 

2) Wydatki majątkowe -  na finansowanie inwestycji i zakupy inwestycyjne - 

9.149.813 zł, w tym wydatki na programy finansowane ze środków, o których 

mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ufp- 

3)Szczegółowy podział wydatków zawiera Załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

1.390.000 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 5.135.853 zł, który zostanie z pokryty z pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym, spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

4. Zestawienie dochodów i wydatków w układzie działów i rozdziałów na 2022 rok, zawiera Załącznik nr 3 

do uchwały. 

5. Zestawienie dotacji na 2022 rok  zawiera Załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie  5.988.696 zł, w tym: 

1) z tytułu spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 190.890 zł, 

2) z tytułu wolnych środków z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonych  w odrębnych ustawach – 208.277 zł, 

3) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 3.989.529 zł, 

4) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1.600.000 zł. 

2. Ustala się rozchody w kwocie  852.843 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek. 

3. Szczegółowy plan przychodów i rozchodów zawiera Załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się  plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

1) dochody w wysokości - 2.000 zł, 

2) wydatki w wysokości - 2.000 zł. 

2. Szczegółowość zadań w wymienionym wyżej zakresie  przedstawia Załącznik nr 6 do uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2306



§ 4. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej: 

1) dochody - 5.892.893 zł, 

2) wydatki - 5.892.893 zł. 

2. Szczegółowość wymienionych zadań określa Załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 90.000 zł, a wydatki na realizację Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz Gminnego programu przeciwdziałania narkomanii  w kwocie 90.000zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych w kwocie 2.600.000 zł oraz wydatki 

na gospodarkę odpadami komunalnymi w kwocie 3.200.000 zł. 

§ 6. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 260.000 zł,  z tego: 

1. ogólna rezerwa budżetowa na nieprzewidziane wydatki w wysokości –100.000 zł, 

2. rezerwa celowa  w wysokości  160.000 zł z przeznaczeniem na: 

1) wypłatę jednorazowego dodatku uzupełniającego na podstawie art. 30a ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 

oraz wynagrodzenia i wypłatę odpraw emerytalnych nauczycieli w wysokości - 60.000 zł, 

2) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości –100.000 zł. 

§ 7. 1. Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w 2022 roku w szczegółowości poszczególnych 

zadań zawiera Załącznik nr  8 do uchwały. 

2. Wykaz zadań remontowych planowanych do realizacji w 2022 roku zawiera Załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 8. Wydatki na wynagrodzenia i składki naliczane od nich zawiera Załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 9. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej oraz w drodze umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego zawiera Załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1.600.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań krótkoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w zakresie nieplanowanych wcześniej zakupów 

inwestycyjnych i inwestycji rozpoczętych w ramach działu, za wyjątkiem wydatków majątkowych ujętych 

w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

3) dokonywania przeniesień między wydatkami majątkowymi oraz bieżącymi w ramach działu; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany  

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w przypadku 

nierytmicznej realizacji dochodów do wysokości 1.000.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony  

do 31 grudnia 2022 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2306



3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na cele określone  

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp do wysokości limitu określonego w § 10 ust. 1. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

Wacław Lesik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2306



        

Załącznik nr   1  do Uchwały nr XXIX/204/2021 
Rady Gminy  Jeżów  Sudecki 

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW WEDŁUG ŹRÓDEŁ ICH POWSTANIA NA ROK 

2022 
                                                                                                                                         w złotych 

Rozdz § Treść 
Plan na rok 

2022 

1 2 3 4 

                     I.  DOCHODY BIEŻĄCE 33.469.245 

1. Dochody z podatków i opłat 8.044.200 

75601 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
50.000 

75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.700.000 

75615 0320 Wpływy z podatku  rolnego 3.700 

75615 0330 Wpływy z podatku  leśnego 85.000 

75615 0340 Wpływy z podatku  od środków transportu 20.000 

75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.910.000 

75616 0320 Wpływy z podatku  rolnego 270.000 

75616 0330 Wpływy z podatku  leśnego 15.000 

75616 0340 Wpływy z podatku  od środków transportu 105.000 

75616 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5.000 

75616 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600.000 

75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000 

75618 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
205.000 

75618 0690 Wpływy z różnych opłat 10.000 

80104 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53.500 

80104 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania                 z zakresu wychowania przedszkolnego 
380.000 

90002 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2.600.000 

90019 0690 Wpływy z różnych opłat 2.000 

2. Udziały gmin w podatkach stanowiących   dochody budżetu państwa 10.140.963 

75621 0010 Wpływy z podatku  dochodowego od osób fizycznych 10.098.994 

75621 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 41.969 

3. Dochody z majątku gminy 79.000 

70005 0550 Wpływy z opłat z tytułu  użytkowania wieczystego  nieruchomości 10.200 

70005 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

 

12.000 

70007 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

36.000 

75618 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

7.800 

92109 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

8.000 

92601 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2306



 2 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 2 3 4 

4. Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż  alkoholu 90.000 

 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90.000 

5. Pozostałe dochody 2.225.460 

40002 0830 Wpływy z usług 1.405.000 

85228 0830 Wpływy z usług 6.060 

85228 2360 
Dochody j. s. t. związane z realizacją zadań  z zakresu  administracji 

rządowej                oraz innych zadań zleconych ustawami 
900 

85502 2360 
Dochody j. s. t. związane z realizacją zadań  z zakresu  administracji 

rządowej                  oraz innych zadań zleconych ustawami 
13.500 

90001 0830 Wpływy z usług 800.000 

6. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu   administracji rządowej 5.892.893 

75011 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50.861 

75101 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1.532 

75212 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200 

85228 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

70.900 

85501 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3.168.000 

85502 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2.560.000 

85513 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41.400 

7. Subwencje 6.298.629 

75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.362.419 

75807  2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa 936.210 

8. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadanie realizowane na 

podstawie porozumień  
500 

71035  2020 
Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
500 

9. Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych    

    zadań  bieżących           
589.600 

  85213  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom powiatowo-

gminnych) 

23.700 

  85214  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
152.600 

  85216  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
245.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2306



 3 

  85219  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
123.900 

  85230  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
44.400 

1 2 3 4 

10. Dotacje celowe otrzymane z innych j. s. t. 55.000 

 80103 2310 

Dotacje  celowe otrzymane  z gminy na  zadania bieżące realizowane   na 

podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20.000 

80104 2310 

Dotacje  celowe otrzymane  z gminy na  zadania bieżące realizowane   na 

podstawie porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 

terytorialnego 

35.000 

11. Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z  

      udziałem środków europejskich oraz  środków o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5  

      lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

53.000 

92195 2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  

środków  europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

53.000 

  II.  DOCHODY MAJĄTKOWE  1.360.397 

1. Dochody ze sprzedaży majątku 400.000 

70005 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

wieczystego nieruchomości 
400.000 

2. Dotacje oraz środki przeznaczone na inwestycje 960.397 

90005 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

960.397 

 

             RAZEM   DOCHODY  

 

34.829.642 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2306



                         ZESTAWIENIE WYDATKÓW WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK
w złotych

z tego:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 3 009 323 0

0 1030 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0

0 1043 0 0 0 0 0 0 0 0 700 000 0

0 1044 0 0 0 0 0 0 0 0 2 309 323 0

400 700 000 700 000 0 700 000 0 0 0 0 50 000 0

40002 700 000 700 000 0 700 000 0 0 0 0 50 000 0

600 3 955 000 2 905 000 5 000 2 900 000 1 050 000 0 0 0 3 635 490 0

60004 1 050 000 0 0 0 1 050 000 0 0 0 0 0

60016 2 825 000 2 825 000 5 000 2 820 000 0 0 0 0 3 555 490

60020 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 80 000 0

700 99 500 99 500 0 99 500 0 0 0 0 160 000 0

70005 62 000 62 000 0 62 000 0 0 0 0 160 000 0

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

70007 37 500 37 500 0 37 500 0 0 0 0 0 0

710 404 280 404 280 0 404 280 0 0 0 0 0 0

71004 350 000 350 000 0 350 000 0 0 0 0 0 0

71012 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0

71035 34 280 34 280 0 34 280 0 0 0 0 0 0

750 3 811 260 3 514 460 3 049 461 464 999 2 500 290 300 4 000 0 0 0

75011 50 861 50 861 50 861 0 0 0 0 0 0 0

75022 287 700 7 700 0 7 700 0 280 000 0 0 0 0

75023 3 296 500 3 286 500 2 954 000 332 500 0 10 000 0 0 0 0

75075 7 500 5 000 0 5 000 2 500 0 0 0 0 0

75095 168 699 164 399 44 600 119 799 0 300 4 000 0 0 0

751 1 532 1 532 1 532 0 0 0 0 0 0 0

Pozostała działalność 168 699

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 532

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
287 700

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

3 296 500

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

7 500

Cmentarze 34 280

Administracja publiczna 3 811 260

Urzędy wojewódzkie 50 861

Działalność usługowa 404 280

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

350 000

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii
20 000

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
222 000

3 4

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

37 500

Drogi publiczne gminne 6 380 490

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

160 000

Gospodarka 

mieszkaniowa
259 500

Dostarczanie wody 750 000

Transport i łączność 7 590 490

Lokalny transport 

zbiorowy
1 050 000

Infrastruktura 

wodociądowa wsi 700 000

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 2 309 323

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

750 000

3 4

Rolnictwo i łowiectwo 3.014.823

Izby rolnicze 5 500

z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa 

długu

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w 

art..5 ust.1 

pkt. 2 i 3

Załącznik nr 2                                          do 

uchwały nr XXIX/204/2021                           

Rady Gminy Jeżów Sudecki                                          

z dnia 20 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2306



75101 1 532 1 532 1 532 0 0 0 0 0 0 0

752 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0

75212 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0

754 180 000 0 0 0 180 000 0 0 0 510 000 0

75412 180 000 0 0 0 180 000 0 0 0 500 000 0

75495 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 0

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

757 30 000 0 0 0 0 0 0 30 000 0 0

75702 30 000 0 0 0 0 0 0 30 000 0 0

758 260 000 260 000 0 260 000 0 0 0 0 0 0

75818 260 000 260 000 0 260 000 0 0 0 0 0 0

801 9 098 480 8 333 980 7 051 850 1 282 130 460 000 304 500 0 0 0 0

80101 6 227 700 6 027 700 5 367 800 659 900 0 200 000 0 0 0 0

80103 333 130 319 530 307 400 12 130 0 13 600 0 0 0 0

80104 2 026 450 1 524 450 1 015 000 509 450 460 000 42 000 0 0 0 0

80107 303 700 290 300 279 650 10 650 0 13 400 0 0 0 0

80113 95 500 90 000 0 90 000 0 5 500 0 0 0 0

80146 24 000 0 0 0 0 24 000 0 0 0 0

80150 88 000 82 000 82 000 0 0 6 000 0 0 0 0

851 90 000 90 000 66 760 23 240 0 0 0 0 0 0

85153 10 000 10 000 6 000 4 000 0 0 0 0 0 0

85154 80 000 80 000 60 760 19 240 0 0 0 0 0 0

852 1 441 380 927 300 670 300 257 000 9 380 504 700 0 0 0 0

85202 103 000 103 000 0 103 000 0 0 0 0 0 0

85203 9 380 0 0 0 9 380 0 0 0 0 0

85205 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

85213 23 700 23 700 0 23 700 0 0 0 0 0 0

85214 172 600 0 0 0 0 172 600 0 0 0 0

85215 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

172 600

Dodatki mieszkaniowe 3 000

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

600

3 4
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

23 700

Pomoc społeczna 1 441 380

Domy pomocy 

społecznej
103 000

Osrodki wsparcia 9 380

Ochrona zdrowia 90 000

Zwalczanie narkomanii 10 000

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
80 000

Dowożenie uczniów do 

szkół
95 500

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
24 000

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

88 000

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
333 130

Przedszkola 2 026 450

Świetlice szkolne 303 700

Rezerwy ogólne i celowe 260 000

Oświata i wychowanie 9 098 480

Szkoły podstawowe 6 227 700

Obsługa długu 

publicznego
30 000

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

30 000

Różne rozliczenia 260 000

Ochotnicze straże 

pożarne
680 000

Pozostaładziałalność 10 000

3 4

Obrona narodowa 200

Pozostałe wydatki 

obronne
200

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

690 000

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 532

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2306



85216 245 000 0 0 0 0 245 000 0 0 0 0

85219 701 200 699 500 640 800 58 700 0 1 700 0 0 0 0

85228 100 500 100 500 29 500 71 000 0 0 0 0 0 0

85230 74 400 0 0 0 0 74 400 0 0 0 0

85295 8 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0 0

854 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0

85415 3 000 0 0 0 0 3 000 0 0 0 0

855 5 941 050 275 550 88 616 186 934 0 5 665 500 0 0 0 0

85501 3 168 000 26 500 15 166 11 334 0 3 141 500 0 0 0 0

85502 2 560 000 76 000 61 800 14 200 0 2 484 000 0 0 0 0

85504 171 650 131 650 11 650 120 000 0 40 000 0 0 0 0

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

85513 41 400 41 400 0 41 400 0 0 0 0 0 0

900 4 075 500 4 075 500 0 4 075 500 0 0 0 0 1 785 000 1 390 000

90001 270 000 270 000 0 270 000 0 0 0 0 0 0

90002 3 200 000 3 200 000 0 3 200 000 0 0 0 0 0 0

90003 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0

90005 0 0 0 0 0 0 0 0 1 750 000 1 390 000

90013 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0

90015 530 000 530 000 0 530 000 0 0 0 0 0 0

90095 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 35 000 0

921 419 000 188 000 0 188 000 231 000 0 0 0 0 0

92109 175 000 175 000 0 175 000 0 0 0 0 0 0

92116 164 000 0 0 0 164 000 0 0 0 0 0

92120 67 000 0 0 0 67 000 0 0 0 0 0

92195 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0

926 300 000 140 000 12 000 128 000 160 000 0 0 0 0 0

92601 140 000 140 000 12 000 128 000 0 0 0 0 0

92605 160 000 0 0 0 160 000 0 0 0 0 0

30 815 682 21 920 802 10 945 519 10 975 283 2 092 880 6 768 000 4 000 30 000 9 149 813 1 390 000

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
160 000

Wydatki razem: 39 965 495

Pozostała działalność 13 000

Kultura fizyczna 300 000

Obiekty sportowe 140 000

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
175 000

Biblioteki 164 000

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
67 000

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
530 000

Pozostała działalność 39 500

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
419 000

Oczyszczanie miast i wsi 21 000

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

1 750 000

Schroniska dla zwierząt 50 000

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
5 860 500

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
270 000

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 200 000

Wspieranie rodziny 171 650

3 4
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

41 400

Rodzina 5 941 050

Świadczenie 

wychowawcze
3 168 000

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

2 560 000

Pozostała działalność 8 000

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
3 000

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

3 000

Ośrodki pomocy 

społecznej
701 200

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

100 500

Pomoc w zakresie 

dożywiania
74 400

Zasiłki stałe 245 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2306



 

 

 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/204/2021 

Rady Gminy  Jeżów Sudecki 

z dnia  20 grudnia 2021 roku 
 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW W UKŁADZIE DZIAŁÓW  I ROZDZIAŁÓW  

NA ROK 2022      
                          

Dz. Rozdz Treść 

Dochody 

ogółem na 

2022 rok 

Wydatki 

ogółem na 

2022 rok 

Z tego 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01030 Izby rolnicze - 5 500 5 500 - 

010 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 700 000 - 700 000 

010 04044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 2 309 323 - 2 309 323 

400 40002 Dostarczanie wody 1 405 000 750 000 700 000 50 000 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy - 1 050 000 1 050 000 - 

600 60016 Drogi publiczne gminne - 6 380 490 2 825 000 3 555 490 

600 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 160 000 80 000 80 000 

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 200 222 000 62 000 160 000 

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 000 37 500 37 500 - 

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 350 000 350 000 - 

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 20 000 20 000 - 

710 71035 Cmentarze 500 34 280 34 280 - 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 50 861 50 861 50 861 - 

750 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 287 700 287 700 - 

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 296 500 3 296 500 - 

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 7 500 7 500 - 

750 75095 Pozostała działalność - 168 699 168 699 - 

751 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli  i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 532 1 532 1 532 - 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 200 - 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne -  680 000 180 000 500 000 

754 75495 Pozostała działalność - 10 000 - 10 000 

756 75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
50 000 - - - 

756 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  

podatku od  czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 808 700 - - - 

756 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku  od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 905 000 - - - 

756 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

342 800 - - - 

756 75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
10 140 963 - - - 

757 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów              

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
- 30 000 30 000 - 

758 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 362 419 - - - 

758 75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 936 210 - - - 

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe  - 260 000 260 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2306



 2 

801 80101 Szkoły podstawowe - 6 227 700 6 227 700 - 

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000 333 130 333 130 - 

801 80104 Przedszkola 468 500 2 026 450 2 026 450 - 

801 80107 Świetlice szkolne - 303 700 303 700 - 

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 95 500 95 500 - 
1 2 3 4 5 6 7 

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 24 000 24 000 - 

801 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- 88 000 88 000 - 

851 85153 Zwalczanie narkomanii - 10 000 10 000 - 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 80 000 80 000 - 

852 85202 Domy pomocy społecznej - 103 000 103 000 - 

852 85203 Ośrodki wsparcia - 9 380 9 380 - 

852 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 
- 600 600 - 

852 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 700 23 700 23 700 - 

852 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne   i rentowe 
152 600 172 600 172 600 - 

852 85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 000 3 000 - 

852 85216 Zasiłki stałe 245 000 245 000 245 000 - 

852 85219 Ośrodki pomocy  społecznej 123 900 701 200 701 200 - 

852 85228 
Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
77 860 100 500 100 500 - 

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 400 74 400 74 400 - 

852 85295 Pozostała działalność - 8 000 8 000 - 

854 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
- 3 000 3 000 - 

855 85501 Świadczenia wychowawcze 3 168 000 3 168 000 3 168 000 - 

855 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 573 500 2 560 000 2 560 000 - 

855 85504 Wspieranie rodziny - 171 650 171 650 - 

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 400 41 400 41 400 - 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 000 270 000 270 000 - 

900 90002 Gospodarka odpadami 2 600 000 3 200 000 3 200 000 - 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 21 000 21 000 - 

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 960 397 1 750 000 - 1 750 000 

900 90013 Schroniska dla zwierząt - 50 000 50 000 - 

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 530 000 530 000 - 

900 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie                             

ze środowiska 

2 000 - - - 

900 90095 Pozostała działalność - 39 500 4 500 35 000 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000 175 000 175 000 - 

921 92116 Biblioteki - 164 000 164 000 - 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 67 000 67 000 - 

921 92195 Pozostała działalność 53 000 13 000 13 000 - 

926 92601 Obiekty sportowe 5 000 140 000 140 000 - 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 160 000 160 000 - 

  OGÓŁEM 34 829 642 39 965 495 30 815 682 9 149 813 

  WYNIK BUDŻETU 

-przychody 
 

 

5 988 696 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2306



 3 

-rozchody 852 843 

  SUMA BILANSUJĄCA 40 818 338 40 818 338   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2306



 
               Załącznik nr  4   do Uchwały  Nr  XXIX/204/2021 

               Rady Gminy  Jeżów Sudecki z dnia 20 grudnia 2021  roku 
 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI NA 2022 ROK 

 

I. DOTACJE  DLA  JEDNOSTEK   SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH                                                                                               w złotych                                                                 

CELOWE: 

Dz. Rozdz. § Podmiot dotowany Przeznaczenie 
Plan na rok 

2022 
Termin realizacji 

600 60004 2310 Miasto Jelenia Góra 
Dotacja do kosztów wykonywania kursów 

autobusów na terenie gminy 
1 050 000 wg umowy 

750 75075 2320 Powiat Karkonoski 

Dotacja na realizację zadań bieżących w 

zakresie wspólnej promocji gmin Powiatu 

Jeleniogórskiego 

2 500 wg umowy 

754 75495 6300 Powiat Karkonoski 

Dotacja dofinansowanie zakupu 

kompleksowego wyposażenia do nowo 

pozyskanego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla PSP w Jeleniej Górze 

10.000 wg umowy 

801 80104 2310 
Miasta i gminy, z którymi zawarto 

porozumienia 

Dotacja dla  niepublicznych i publicznych  

przedszkoli 
460 000 wg umowy 

PODMIOTOWE: 

 

Dz. 

Rozdz. § Podmiot dotowany Przeznaczenie Plan na rok 

2022 

Termin realizacji 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna Gminy 

Jeżów Sudecki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
164 000 miesięcznie 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

CELOWE: 

Dz.  Rozdz. § Podmiot dotowany Przeznaczenie     Plan na rok 

2022 

Termin realizacji 

400 40002 6230 Mieszkańcy sołectw Janówek i Chrośnica 

Dotacje celowe na budowę studni na 

nieruchomościach zabudowanych budynkiem 

mieszkalnym w sołectwach Janówek i 

Chrośnica w gminie Jeżów Sudecki 

50 000 wg umowy 

754 75412 2820 Gminne jednostki OSP 
Koszty funkcjonowania gminnych jednostek 

OSP 
180 000 wg umowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2306



754 75412  6230 OSP Czernica 

Dotacja na dofinansowanie zakupu ciężkiego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego typu 

GCBA dla OSP Czernica 

500 000 wg umowy 

852 85203 2360 

Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata 

Alberta – Koło Jeleniogórskie 

 

Dotacja  na zapewnienie schronienia osobom 

bezdomnym z terenu Gminy Jeżów Sudecki 
9 380 wg umowy 

900 90005 6230 Mieszkańcy Gminy Jeżów Sudecki 

Dotacje celowe na realizację przedsięwzięć 

związanych oz graniczeniem niskiej emisji na 

terenie Gminy Jeżów Sudecki 

360 000 wg umowy 

921 92120 2720 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Mikołaja w Siedlęcinie 

Dotacja na wymianę okładziny 

architektonicznej posadzki  w kościele 

pomocniczym pw. NMP Nieustającej Pomocy 

w Siedlęcinie – etap II 

25 000 wg umowy 

921 92120 2720 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Michała w Czernicy 

Dotacja na wykonanie izolacji pionowej 

fundamentów  kościoła p.w. św. Michała w 

Czernicy wraz z odwodnieniem 

20 000 wg umowy 

921 92120 2720 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. 

Michała w Czernicy 

Dotacja na wykonanie izolacji pionowej 

fundamentów  kościoła w kościele filialnym  

p.w. św. Jadwigi w Chrośnicy wraz z 

odwodnieniem 

12 000 wg umowy 

921 92120 2720 
Stowarzyszenie Wieża Książęca w 

Siedlęcinie 

Dotacja na remont zarwanych stropów i 

sufitów w pomieszczeniach na I piętrze dworu 

(oficyna) przy średniowiecznej wieży 

mieszkalnej (XIV-XIX w)   etap III. 

10 000 wg umowy 

926 92605 2820 Organizacje pozarządowe 
Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji 
160 000 wg konkursu ofert 

                              OGÓŁEM 3 012 880  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2306



 

Załącznik nr 5 
do Uchwały nr XXIX/204/2021 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 
z dnia 20 grudnia 2021 roku 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 988 696 

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 190 890  

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 208 277 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 3 989 529 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów           
na rynku krajowym 

952 1 600 000 

Rozchody ogółem:  852 843 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek              
i kredytów 

992 852 843 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2306



 
Załącznik nr  6 

do Uchwały Nr XXIX/204/2021 
Rady Gminy  Jeżów Sudecki 

                                                                                                                                                                                 z dnia   20 grudnia 2021 roku      

 

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej – plan na 2022 rok 

 
 

DOCHODY           

 

DZIAŁ 900  Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska          2.000 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków      

               z opłat i kar za korzystanie ze środowiska          2.000 zł 

                                                                                                                       

§ 0690 –wpływy z różnych opłat                                                                2.000 zł

  

 

WYDATKI           

 

DZIAŁ 900  Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska          2.000 zł 

Rozdział 90003  Oczyszczanie miast i wsi             1.000 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                     1.000 zł

   

  - likwidacja dzikich wysypisk                                                                                1.000 zł 

 

Rozdział 90095  Pozostała działalność             1.000 zł 

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                             1.000 zł 

  - edukacja ekologiczna                  1.000 zł 

                                         

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2306



 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 7 

                                                                            do Uchwały  Nr XXIX/204/2021 
                 Rady Gminy  Jeżów Sudecki 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             z dnia  20 grudnia 2021 roku      

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ  I  INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. TREŚĆ 

Plan dochodów  na rok 2022 Plan wydatków  na rok 2022 

OGÓŁEM 

z tego 

OGÓŁEM 

z tego 

§ 2010 

§ 2060 
§ 6310 

§ 4010 

§ 4040 
§ 4110 

§  4120 
§ 3110 

§ 4130 
poz. wyd. 

bieżące 

wyd. mająt 

kowe 

§ 6060 

750 75011 Urzędy wojewódzkie 50 861 50 861 0 50 861 41 721 9 140 0 0 0 

751 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli  i ochrony prawa 
1 532 1 532 0 1 532 1 232 300 0 0 0 

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 0 200 0 0 0 200 0 

852 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
70 900 70 900 0 70 900 0 0 0 70 900 0 

855 85501 Świadczenia wychowawcze 3 168 000 3 168 000 0 3 168 000 12 596 2 570 3 141 500 11 334 0 

855 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki            

na ubezpieczenia emerytalne   i rentowe 

2 560 000 2 560 000 0 2 560 000 52 200 9 600 2 484 000 14 200 0 

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz  za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

41 400 41 400 0 41 400 0 0 41 400 0 0 

  OGÓŁEM 5 892 893 5 892 893 0 5 892 893 107 749 21 610 5 666 900 96 634 0 

 
Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej z tytułu: 

- specjalistycznych usług opiekuńczych dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 –   18 000 zł; § 236 -        900 zł 

- funduszu alimentacyjnego           dz. 855 rozdz. 85502 § 0980  -   30 000 zł; § 2360 – 12 000zł  

- zaliczki alimentacyjnej                         § 0970 -      3 000 zł; § 2360 -    1 500zł 

                                

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2306



 
Załącznik nr  8 do Uchwały  Nr XXIX/204/2021 

Rady Gminy Jeżów Sudecki 
 z dnia 20 grudnia 2021 roku   

 

  

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 
                                                                                                                                                                                                                w 

złotych 

Lp. Nazwa zadania lokalizacja 
Lata 

realizacji 

Efekty 

rzeczowe 

Całkowita 

wartość 

zadania 

Nakłady Źródła finansowania 

Poniesione 

od  początku 

realizacji  

Na dany rok 

budżetowy 

2022 

Środki 

własne 
Dotacje  

Środki  o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2  

Kredyty                   

i  pożyczki 

Inne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

Budowa kanalizacji i 

wodociągów w Jeżowie 

Sudeckim – etap IV  

2022  
Sieć wodno-

kanalizacyjna 
2 209 323 0 2 209 323 2 209 323 0 0 0 0 

2. 

Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w Jeżowie 

Sudeckim – ul. Długa i ul. 

Leśna w Jeżowie Sudeckim 

2020-2022 
Sieć wodno-

kanalizacyjna 
819 434 19 434 800 000 800 000 0 0 0 0 

3. 

Dotacje celowe na budowę 

studni na nieruchomościach 

zabudowanych budynkiem 

mieszkalnym w sołectwach 

Janówek i Chrośnica w 

gminie Jeżów Sudecki 

2022 Dotacje 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0  0 

4. 
Budowa ul. Kaczawskiej                      

w Dziwiszowie -II etap 
2020-2022 Droga 1 413 000 13 000 1 400 000 1 400 000 0 0 0 0 

5. 

Odbudowa drogi gminnej – 

ul. Zielone Wzgórze w 

Dziwiszowie 

2018-2022 Droga 1 436 450 36 450 1 400 000 1 400 000 0 0 0 0 

6. 
Przebudowa ul. Krętej w 

Jeżowie Sudeckim 
2021-2022 Projekt 159 840 9 840 150 000 150 000 0 0 0 0 

7. 

Przebudowa przejścia dla 

pieszych ul. Kręta, Jeżów 

Sudecki 

2022 
Przejście dla 

pieszych 
161 515 0 161 515 69 357 92  158 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2306



 2 

8. 

Budowa i przebudowa 

przejść dla pieszych, ul. 

Polna               w Jeżowie 

Sudeckim 

2022 
Przejścia dla 

pieszych 
163 975 0 163 975 47 856 116 119 0 0 0 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

9. 
Przebudowa drogi nr 456                             

w Dziwiszowie 
2022 Projekt 50 000 0 50 000 50 000 0 0 0 0 

10. 
Budowa drogi gminnej – 

działka nr 233 w Chrośnicy 
2022 Projekt 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 0 

11. 

Budowa wstępnej retencji 

przy skrzyżowaniu ul. Polnej 

i ul. Granicznej w Jeżowie 

Sudeckim 

2022 Budowa retencji 200 000 0 200 000 200 000 0 0 0 0 

12. 

Zakup i montaż wiat 

przystankowych – Jeżów 

Sudecki ul Długa, Siedlęcin             

ul. Górna, Płoszczyna, 

Czernica 

2022 
Wiaty 

przystankowe 
80 000 0 80 000 80 000 0 0 0 0 

13. 

Zakup działki nr 688/3 o 

powierzchni 2076 m2  w 

Jeżowie Sudeckim  

2022 Zakup działki 160 000 0 160 000 160 000 0 0 0 0 

14. 

Dotacja na dofinansowanie 

zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego typu 

GCBA dla OSP Czernica 

2022 Dotacja 500 000 0 500 000 500 000 0 0 0 0 

15. 

Dotacja dofinansowanie 

zakupu kompleksowego 

wyposażenia do nowo 

pozyskanego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

PSP w Jeleniej Górze 

2022 Dotacja 10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0 

16. 

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na 

obiektach Gminy Jeżów 

Sudecki w ramach 

Karkonoskiego Klastra 

Energii 

2020-2022 
Instalacja 

fotowoltaiczna 
1 427 485 37 485 1 390 000 429 603 0 960 397 0 0 

17. 

Dotacje celowe na realizację 

przedsięwzięć związanych z 

ograniczeniem niskiej emisji 

2022 Dotacje 360 000 0 360 000 360 000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2306



 3 

na terenie Gminy Jeżów 

Sudecki 

18. 
Zakup kosiarek typu 

traktorek – 2 szt. 
2022 Zakup kosiarek 35 000 0 35 000 35 000 0 0 0 0 

 OGÓŁEM   9 266 022 116 209 9 149 813 7 981 139 208 277 960 397 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2306



 
                                                                                                                                                                                                                              Załącznik nr 9 

                                                                                                                                                                                                                             do Uchwały Nr XXIX/204/2021 

                                                                                                                                                                                                                             Rady Gminy  Jeżów  Sudecki 

                                                                                                                                                                                                                              z dnia 20 grudnia 2021 roku    

 

PLAN ZADAŃ REMONTOWYCH NA 2022 ROK                                                                                                                                                                                                                                           

w złotych 
 

 

Lp Nazwa zadania 

Lokalizacja 

Lata 

realizacji 

Zakres 

rzeczowy 

efekty 

Planowane 

nakłady 

 na dany rok 

budżetowy 

Źródła Finansowania 

Środki własne 

Dot. ze źródeł 

pozabudżetowych                 

i funduszy 

celowych 

Kredyty                      

i pożyczki 

Środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt. 2  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Remont stacji uzdatniania wody                         

w Siedlęcinie 
2022 Remont bieżący 150 000 150 000 0 0 0 

2. Bieżące remonty dróg gminnych  2022 Remont bieżący 100 000 100 000 0 0 0 

3. 
Remont mostów na terenie gminy 

Jeżów Sudecki – etap II.  
2022 Remont bieżący 1 620 000 1 620 000 0 0 0 

4. 

Remont drogi gminnej – ul. 

Topolowa                 w 

Siedlęcinie – etap II  

2022 Remont bieżący 150 000 150 000 0 0 0 

5. 

Remont przepustów na drodze 

gminnej – działka nr 130 i 105 w 

Czernicy 

2022 Remont bieżący 60 000 60 000 0 0 0 

6. 
Bieżące remonty w budynkach 

komunalnych 
2022 Remont bieżący 10 000 10 000 0 0 0 

7. 
Remont świetlicy wiejskiej  w 

Chrośnicy 
2022 Remont bieżący 10 000 10 000 0 0 0 

8. 
Remont Domu Ludowego                        

w Dziwiszowie 
2022 Remont bieżący 20 000 20 000 0 0 0 

9. 

Remont elewacji i docieplenie 

budynku szatni na boisku 

sportowym w Czernicy                           

2022 Remont bieżący 30 000 30 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2306



 2 

 OGÓŁEM 
  

2 150 000 2 150 000 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2306



Załącznik nr  10

                                                                                                                                                                                             do Uchwały  Nr  XXIX/204/2021  

Rady Gminy  Jeżów Sudecki

                                                                                                                                                                                                z dnia  20 grudnia 2021 roku     

WYDATKI NA WYNAGRODZENIA  I  POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ NA  2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
Ogółem

600 60016 Drogi publiczne gminne 5000 0 5000

750 75011 Urzędy wojewódzkie              41 721                 9 140               50 861    

750 75023 Urzędy gmin         2 530 000             424 000          2 954 000    

750 75095 Pozostała działalność              44 600                       -                 44 600    

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy  i 

kontroli 
               1 232                    300                 1 532    

801 80101 Szkoły podstawowe         4 521 800             846 000          5 367 800    

801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
           266 800               40 600             307 400    

801 80104 Przedszkola            862 000             153 000          1 015 000    

801 80107 Świetlice szkolne            231 700               47 950             279 650    

851 85153 Zwalczanie narkomanii                6 000                       -                   6 000    

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              49 500               11 260               60 760    

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej            538 800             102 000             640 800    

852 85228 Usługi opiekuńcze              25 000                 4 500               29 500    

855 85501 Świadczenia wychowawcze              12 596                 2 570               15 166    

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki   na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

             52 200                 9 600               61 800    

855 85504 Wspieranie rodziny                9 600                 2 050               11 650    

926 92601 Obiekty sportowe              12 000                       -                 12 000    

OGÓŁEM      9 279 049        1 666 470      10 945 519    

           13 500    801 80150              68 500               82 000    

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki        i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2306



 
Załącznik nr 11 

do Uchwały  XXIX/204/2021 
Rady Gminy  Jeżów Sudecki 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              z dnia  20 grudnia 2021 roku      

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  ORAZ W  DRODZE UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2022 ROK 

 
Dz. 

 
Rozdz. TREŚĆ 

Plan dochodów  na rok 2022 Plan wydatków  na rok 2022 

OGÓŁEM 

z tego: 

OGÓŁEM 

z tego: 

  Dochody bieżące 
Dochody 

majątkowe 

Wydatki bieżące  

 

Wydatki 

majątkowe 

 

 

§  2310 
  

§  2320 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

 §  2320,                

§ 2310 
§  2020 § 6630 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 0 0 0 0 1 050 000 1 050 000 0 0 0 

710 71035 Cmentarze 500 0 500 0 500 0 0 500 0 

750 75075 Promocja j. s. t. 0 0 0 0 2 500 0  2 500 0 0 

754 75495 Pozostała działalność 0 0 0 0 10 000 0 0 0 10 000 

801 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

801 80104 Przedszkola 35 000 35 000 0 0 460 000 460 000 0 0 0 

 
 

 

 

OGÓŁEM 
55 500 55 000 500 0 1 523 000 1 510 000 2 500 500 10 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2306


		2022-04-26T10:49:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




